MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA CRECHE

UFBA/PROAE

EDITAL nº 26/2023

RESULTADO FINAL DOS APROVADOS

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições, por meio da Creche
UFBA, resultado final dos aprovados(as) e do cadastro reserva, referente à seleção de candidatos
(as) para contratação de discentes do curso de graduação em Pedagogia, para estágio de natureza
não obrigatória, conforme lista abaixo descrita:

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO:
1. Lara Rakel Trindade da Cruz Silva APROVADA

2. Ana Luiza Braga Costa APROVADA

3. Danilo da Silva Rodrigues CLASSIFICADO/CR*

4. Emilly Hevelyn Neves Brandão CLASSIFICADA/CR*

5. Ana Cristina Purificação de Castro CLASSIFICADA/CR*

6. Thalita Almeida da Silva Rios CLASSIFICADA/CR*

7. Maria Clara Muniz Sobral Rocha de Carvalho CLASSIFICADA/CR*

8. Andressa do Sacramento Dantas CLASSIFICADA/CR*

CR*- CADASTRO DE RESERVA.